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UZBEKISTANAS
DRAUDŽIAMŲ ĮVEŽTI DAIKTŲ SĄRAŠAS
Remiantis Uzbekistano Respublikos įstatymo dėl sąžinės ir religinių organizacijų laisvės 19 straipsniu bet koks į Uzbekistaną atsiųstas religinio turinio dokumentas yra tikrinamas specialistų pagal tame įstatyme numatytas procedūras.

Religinio turinio dokumentai, pažeidžiantys minėto įstatymo 19-ą straipsnį, nebus išduodami gavėjui ir bus grąžinami į kilmės šalį.

Be to, Uzbekistano pašto administracija primena, kad remiantis nacionaliniais įstatymais, draudžiama siųsti paštu į Uzbekistaną spaudos leidinius, rankraščius, klišes, piešinius, negatyvus, kino filmus, vaizdo ir  garso įrašus, kurie skirti pakenkti valstybei, socialinei tvarkai, teritoriniam vientisumui, politinei nepriklausomybei, vyriausybės pagrindams, skatinantys karą, terorizmą, smurtą, nacionalizmą ir religinę neapykantą, taip pat visų formų fašizmą. Taip pat draudžiama siųsti paštu bet kokios rūšies pornografinę produkciją.

Uzbekistano pašto administracija nepriima paprastųjų ar įvertintųjų siuntų su monetomis, banknotais, čekiais, pašto ženklais, kitoje šalyje galiojančia valiuta, auksu, sidabru ar kitais vertingais daiktais, nurodytais Konvencijos 25.2 straipsnyje.

Dėl juodligės platinimo per pašto siuntas, Uzbekistano pašto administracija nepriims paprastųjų ir įvertintųjų pašto siuntų, pašto siuntinių ir EMS siuntų su milteliais
TRANZITU DRAUDŽIAMŲ ĮVEŽTI DAIKTŲ SĄRAŠAS

1. Ginklai, šaudmenys ir karo įranga.

2. Aparatai ir jų dalys; instrumentai ir jų įranga.

3. Staklės ir mašinos, skirtos gaminti ginklus, šaudmenis ir raketinius sviedinius.

4. Sprogmenys.

5. Stiprūs nuodai.

6. Daiktai, draudžiami įvežti į Uzbekistano Respubliką.

Pastaba. Išvardytus daiktus galima siųsti tranzitu turint Užsienio reikalų ir ekonomikos ministerijos leidimą, pritarus Ministrų tarybai.

BE LEIDIMŲ DRAUDŽIAMŲ ĮVEŽTI DAIKTŲ SĄRAŠAS

1. Karo ginklai ir įranga, papildomos dalys leidžiami įvežti, pateikus Užsienio reikalų ir ekonomikos ministerijos licenciją, pritarus Uzbekistano Respublikos ministrų tarybai.

2. Taurieji metalai, lydiniai ir dirbiniai iš šių medžiagų, rūdos, koncentratai, tauriųjų metalų atliekos, gamtiniai brangakmeniai ir jų dirbiniai, brangakmenių milteliai ir atliekos, perlai ir ambra, šių medžiagų dirbiniai.

3. Medikamentai, nuodai, narkotinės ir psichotropinės medžiagos.

4. Chemijos produktai, skirti augalams apsaugoti.

5. Daiktai, kuriuos draudžiama siųsti tranzitu per Uzbekistano Respubliką.

Pastaba. Įvežant 1-5 punktuose nurodytus daiktus reikia turėti Užsienio reikalų ir ekonomikos ministerijos išduotą licenciją, pritarus Uzbekistano Respublikos ministrų tarybai.

6. Įvežant kino filmus, vaizdo ir garso įrašus reikia turėti Kultūros ministerijos leidimą.

7. Uzbekistano augalų karantino tarnyba tikrina visas sėklas, net jeigu joms kilmės šalyje buvo taikoma karantino kontrolė. Siuntas su sėklomis ir kitais žemės ūkio produktais galima įvežti tik pateikus Uzbekistano karantino kontrolės „Ouzbochedavkarantine“ viršininko išduotą leidimą.

Nurodymai dėl siuntų priėmimo

	Siuntos tipas
	Kebli
	Duži
	Įteikiama per pasiuntinį
	Įvertinta
	Suma DTS
	Deklaracijų muitinei skaičius

	Sausumos ir vandens keliu
	Taip
	Taip
	Ne
	Taip
	4000 DTS
	3

	Oro paštu
	Taip
	Taip
	Ne
	Taip
	4000 DTS
	3


Muitinės informacija

Privačių asmenų įvežamiems produktams netaikomi muito mokesčiai, jei jie neviršija nustatytų limitų
	Daiktų grupės Nr. 
	Prekės pavadinimas
	SH kodas
	Importo norma (svoris arba kiekis) asmeniui

	09
	Kava, gruzdinta arba ne, su kofeinu arba ne

Arbata, žalia ir juoda, įpakuota (iki 3 kg)
	09.01

0902.10

0902.30
	2 kg

3 kg

	15
	Gyvūniniai arba augaliniai riebalai ir aliejus
	15
	10 kg

	16
	Eršketų ikrai

Ikrų pakaitalai
	1604.30

1604.30
	0,5 kg

1 kg

	17
	Cukrus

Saldumynai
	17.01

17.04
	10 kg

5 kg

	18
	Šokolado plytelės (daugiau kaip 2 kg)
	1806.20
	5 kg

	19
	Gaminiai iš javų, miltų, krakmolo, konditerijos gaminiai
	19
	10 kg

	20
	DD Daržovių, vaisių, riešutų arba kitų aug augalų dalių produktai
	2001.10-

2001.90,

20.02,

20.06-20.09
	5 kg

	21
	Įvairūs maisto produktai
	21
	2 kg

	22
	Alus

Bealkoholiniai gėrimai, sultys (išskyrus citrusinius)

Visų rūšių alkoholiniai gėrimai (išskyrus alų)

Etilo alkoholis
	22.03

22.02, 22.09

22.04-22.06,

22.08

22.07
	2 l

2 l

2 l

-

	24
	Tabakas
	2402.10

2402.20

2402.90
	10 pakelių cigarečių, cigarų

	33
	Parfumerija
	33
	Kiekvienos rūšies du vienetai

	34
	Valymo ir blizginimo priemonės automobiliams

Skalbimo ir valymo priemonės
	34

34.02
	Kiekvienos rūšies du vienetai

5 kg

	42
	Dirbtinės ir natūralios odos dirbiniai (išskyrus kuprines moksleiviams)

Drabužiai iš natūralios odos
	4202.12

4203.10
	Kiekvienos rūšies po vienetą, bet ne daugiau kaip trys vienetai

Kiekvienos rūšies po vienetą, bet ne daugiau kaip trys vienetai

	43
	Paltai ir kepurės iš natūralaus kailio
	43
	Kiekvienos rūšies po vienetą, bet ne daugiau kaip trys vienetai

	57
	Kilimai ir kitos tekstilės grindų dangos
	57.01-57.05
	15 m²

	61
	Trikotažo dirbiniai (megzti rankomis ar mašina)
	61
	Kiekvienos rūšies po vienetą

	63
	Patalynė
	63.02
	Penki komplektai

	69
	Keramikos dirbiniai
	69.04, 69.05,

69.07, 69.08,

69.10, 69.11,

69.13, 69.14
	Daiktų rinkinys, kurių skaičius ne didesnis kaip 24 vienetai

	70
	Stiklo dirbiniai


	7013.21


	Daiktų rinkinys, kurių skaičius ne didesnis kaip 12 vienetų



	71
	Bižuterija iš tauriųjų metalų ir brangakmenių

Dirbtinė bižuterija
	71

71.17
	Penki dirbiniai, kurių bendras svoris ne didesnis kaip 30 gramų

Ne daugiau kaip 0,5 kg



	82
	Virtuvės įrankiai, šaukštai, peiliai ir šakutės iš netauriųjų metalų (įskaitant ir padengtus tauriaisiais metalais)
	82.11, 82.15
	Rinkinys, kurį sudaro ne daugiau kaip 24 vienetai

	85
	Vaizdo ir garso įrašymo ir atkūrimo aparatai
	85.28, 85.21
	Kiekvienos rūšies po vienetą, bet ne daugiau kaip trys vienetai

	91
	Visų rūšių laikrodžiai
	91
	Du vienetai

	94
	Šviestuvai, apšvietimo įrenginiai
	9405.10
	Du vienetai


